
— 19492 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

3235

UCHWA£A Nr XXIII/158/2008 RADY MIEJSKIEJ W W¥GROWCU

z dnia 25 wrze�nia 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego �Osada I� w W¹growcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.1), art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80
poz. 717 z pó�n. zm. 2) Rada Miejska w W¹growcu uchwala,
co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowa-
nia przestrzennego �Osada l� w W¹growcu, zwany dalej
planem.

2. Granice obszaru objêtego planem, o którym mowa w ust.
1, oznaczono graficznie na rysunku planu, zwanym dalej
rysunkiem.

3. Integralne czê�ci uchwa³y obejmuj¹:

1) rysunek planu w skali 1:1000, stanowi¹cy za³¹cznik nr
1 do uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie w sprawie stwierdzenia zgodno�ci miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego z
ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego miasta W¹growca, sta-
nowi¹ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do pro-
jektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego �Osada I� w W¹growcu stanowi¹ce za³¹cznik nr
3 do uchwa³y

4) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapisanych w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzenne-
go �Osada I� w W¹growcu, inwestycji z zakresu infra-
struktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych
gminy, stanowi¹ce za³¹cznik nr 4 do uchwa³y.

§2. 1. Ilekroæ w planie jest mowa o:

1) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê;

2) terenie - nale¿y przez to rozumieæ obszar wyznaczony
liniami rozgraniczaj¹cymi oraz okre�lony symbolem w
obszarze którego obowi¹zuj¹ ustalenia;

3) symbolu terenu - nale¿y przez to rozumieæ numeryczne i
literowe oznaczenie poszczególnych terenów;

4) podstawowym przeznaczeniu terenu - nale¿y przez to
rozumieæ przeznaczenie, które dominuje na danym terenie
w sposób okre�lony ustaleniami planu, jednocze�nie w
granicach terenu i na poszczególnych dzia³kach;

5) uzupe³niaj¹cym przeznaczeniu terenu - nale¿y przez to
rozumieæ przeznaczenie terenu, które uzupe³nia lub wzbo-
gaca przeznaczenie podstawowe jednocze�nie w grani-
cach terenu i na poszczególnych dzia³kach, w sposób
okre�lony w ustaleniach planu, nie przekraczaj¹c 30%
podstawowego przeznaczenia terenu;

6) obowi¹zuj¹cej linii zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ
liniê wyznaczon¹ na rysunku planu, wzd³u¿ której nale¿y
lokalizowaæ budynki lub frontowe elewacje obiektów na-
ziemnych nie bêd¹cych liniami przesy³owymi i sieciami
uzbrojenia terenu, oraz której nie mo¿e przekroczyæ ¿aden
element budynku; za wyj¹tkiem okapów, gzymsów i in-
nych detali architektonicznych nie wiêcej ni¿ o 1 m;
dopuszcza siê, oddalenie fragmentów frontowej �ciany
budynku od linii, pod warunkiem, ¿e nie przekrocz¹ one
³¹cznie 20% d³ugo�ci elewacji;

7) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê wyznaczon¹ na rysunku planu, ograniczaj¹c¹
obszar, na którym dopuszcza siê wznoszenie budynków
oraz okre�lonych w ustaleniach planu rodzajów budowli
naziemnych nie bêd¹cych liniami przesy³owymi i sieciami
uzbrojenia terenu, której nie mo¿e przekroczyæ ¿aden
element budynku i/lub budowli za wyj¹tkiem okapów,
gzymsów i innych detali architektonicznych nie wiêcej ni¿
o 1 m;

8) dominancie architektonicznej - nale¿y przez to rozumieæ
obiekt budowlany lub jego czê�æ, która koncentruje uwagê
obserwatora w pewnym obszarze ze wzglêdu na swoj¹
wysoko�æ, kubaturê lub wyró¿niaj¹c¹ siê formê architek-
toniczn¹,

9) akcencie urbanistycznym - nale¿y przez to rozumieæ obiekt
ma³ej architektury, w tym fontanny, który koncentruje
uwagê obserwatorów w najbli¿szym jego otoczeniu z kilku
kierunków;

10) dzia³ce budowlanej - nale¿y przez to rozumieæ nierucho-
mo�æ gruntow¹ lub dzia³kê gruntu, której wielko�æ, cechy
geometryczne, dostêp do drogi publicznej oraz wyposa¿e-
nie w urz¹dzenia infrastruktury technicznej spe³niaj¹ wy-
mogi realizacji obiektów budowlanych wynikaj¹ce z od-
rêbnych przepisów i aktów prawa miejscowego;

11) froncie dzia³ki - nale¿y przez to rozumieæ granicê dzia³ki,
która przylega do drogi, z której nastêpuje g³ówny wjazd
i wej�cie na dzia³kê;

12) wska�niku powierzchni zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ warto�æ stosunku powierzchni zabudowy, liczonej w
obrysie zewnêtrznym murów przyziemia do powierzchni
dzia³ki;

Poz. 3235



— 19493 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

13) przestrzeni publicznej - nale¿y przez to rozumieæ teren i
przestrzeñ nad tym terenem, w obrêbie linii rozgranicza-
j¹cych dróg i ulic, wêz³ów komunikacyjnych i ci¹gów
pieszych.

2. Okre�lenia stosowane w uchwale, dotycz¹ce przezna-
czenia terenu oznaczaj¹:

1) us³ugi handlu detalicznego - nale¿y przez to rozumieæ
dzia³alno�æ zwi¹zan¹ ze sprzeda¿¹ detaliczn¹ towarów w
sklepach, punktach handlowych, w tym tak¿e komisy,
antykwariaty, punkty zak³adów sportowych i innych gier
losowych, z wy³¹czeniem sprzeda¿y detalicznej paliw do
pojazdów mechanicznych oraz obiektów handlowych o
powierzchni sprzeda¿y powy¿ej 2.000 m2;

2) us³ugi gastronomii - nale¿y przez to rozumieæ funkcjonowa-
nie obiektów gastronomicznych takich jak restauracje, bary,
kawiarnie, herbaciarnie, puby, winiarnie, cukiernie itp.;

3) us³ugi obs³ugi ludno�ci lub przedsiêbiorstw - nale¿y przez
to rozumieæ dzia³alno�æ zwi¹zan¹ z obs³ug¹ nieruchomo-
�ci, wynajem i wypo¿yczanie, us³ugi projektowe lub ba-
dawcze, dzia³alno�æ prawnicz¹ notarialn¹ rachunkowo�æ,
dzia³alno�æ zwi¹zan¹ z po�rednictwem finansowym, do-
radztwo, badanie rynku i opinii publicznej, dzia³alno�æ
informatyczn¹, po�rednictwo, dzia³alno�æ w zakresie re-
klamy lub informacji, drobne us³ugi np. fotografia, poli-
grafia, gabinety kosmetyczne, fryzjerstwo, pralnia, szewc,
naprawa artyku³ów przeznaczenia osobistego i u¿ytku
domowego itp., dzia³alno�æ biur i agencji turystycznych,
us³ugi przewodnickie, informacja turystyczna, dzia³alno�æ
us³ugowa maj¹ca na celu zapewnienie komfortu fizyczne-
go, dzia³alno�æ o�rodków i placówek edukacyjnych, pro-
wadzenie kursów i szkoleñ, siedziby zwi¹zków zawodo-
wych i gospodarczych, stowarzyszeñ a tak¿e dzia³alno�æ
firm pocztowych i telekomunikacyjnych;

4) us³ugi opieki zdrowotnej - nale¿y przez to rozumieæ dzia-
³alno�æ poradni lub gabinetów lekarskich, rehabilitacyj-
nych;

5) us³ugi o�wiaty - przez co nale¿y rozumieæ dzia³alno�æ
przedszkoli i innych obiektów s³u¿¹cych o�wiacie;

6) us³ugi sportu i rekreacji - nale¿y przez to rozumieæ dzia-
³alno�æ obiektów lub o�rodków sportowo-rekreacyjnych,
np. si³owni, o�rodków rekreacji i rozrywki, np. salonów
odnowy biologicznej, krêgielni, klubów bilardowych; w
tym równie¿ obiekty otwarte s³u¿¹ce wymienionym wy¿ej
celom;

7) zieleñ urz¹dzona - nale¿y przez to rozumieæ zagospodaro-
wanie zieleni¹ nisk¹ i wysok¹ z przewag¹ zieleni wysokiej
wraz z urz¹dzeniami towarzysz¹cymi, takimi jak place
zabaw, �cie¿ki, obiekty ma³ej architektury, a tak¿e towarzy-
sz¹ce zbiorniki i cieki wodne;

8) zieleñ towarzysz¹ca - nale¿y przez to rozumieæ towarzy-
sz¹ce innym przeznaczeniom, zagospodarowanie ziele-
ni¹ nisk¹ i wysok¹ wraz z mo¿liwo�ci¹ lokalizacji zbior-
ników, cieków czy oczek wodnych, obiektów ma³ej archi-
tektury oraz drobnych obiektów i urz¹dzeñ rekreacyjne -
sportowych.

3. Nie zdefiniowane pojêcia nale¿y rozumieæ zgodnie z:

1) ustaw¹ z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym;

2) ustaw¹ z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane;

3) przepisami wykonawczymi do wy¿ej wymienionych ustaw
oraz ustaw zwi¹zanych z planowaniem przestrzennym i
przepisami wykonawczymi do nich.

§3. 1. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne, wskazane na
rysunku planu, s¹ obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu:

1) granica obszaru objêtego planem;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym sposobie u¿ytkowa-
nia;

3) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym sposobie zagospo-
darowania;

4) symbole terenów;

5) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy;

6) nieprzekraczalne linie zabudowy;

7) obiekt zabytkowy podlegaj¹cy ochronie konserwatorskiej,
posiadaj¹cy wysokie warto�ci kulturowe, wpisany do wo-
jewódzkiej ewidencji zabytków;

8) obiekt posiadaj¹cy wysokie warto�ci kulturowe, objêty
ochron¹;

9) dominanta architektoniczna;

10) akcent urbanistyczny;

11) pas eksploatacyjny wzd³u¿ cieku wodnego.

2. Pozosta³e elementy rysunku maj¹ charakter informacyjny.

§4. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenia terenów:

1) MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w
uk³adzie wolnostoj¹cym lub bli�niaczym,

2) MNs - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w
uk³adzie wolnostoj¹cym, bli�niaczym, lub szeregowym;

3) MNs/U - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
oraz us³ug, w uk³adzie wolnostoj¹cym, bli�niaczym, lub
szeregowym;

4) MW - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej;

5) UO(MN) - tereny us³ug o�wiaty opcjonalnie tereny zabu-
dowy mieszkaniowej;

6) U - tereny us³ug,

7) ZP - teren zieleni urz¹dzonej;

8) Z - teren zieleni towarzysz¹cej;

9) E - tereny infrastruktury technicznej - urz¹dzeñ elektro-
energetycznych;

10) KD-L-tereny ulic publicznych klasy lokalnej;

11) KD-S - tereny komunikacji publicznej;

12) KD-D -tereny ulic publicznych klasy dojazdowej;

13) KDW - tereny ulic wewnêtrznych;

14) KP-P - tereny publicznych ci¹gów pieszych;

Poz. 3235



— 19494 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

15) KP-WP - tereny wewnêtrznych ci¹gów pieszych.

§5. Ustala siê nastêpuj¹ce wymagania dotycz¹ce zasad
ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) nakaz lokalizacji frontowej �ciany lub jej czê�ci nowo
wznoszonych budynków w miejscach wskazanych przez
obowi¹zuj¹ce linie zabudowy z zachowaniem obowi¹zuj¹-
cych przepisów odrêbnych,

2) lokalizacjê zabudowy w obszarze ograniczonym przez
ustalone nieprzekraczalne linie zabudowy,

3) w przypadku wyznaczania terenów komunikacji wewnêtrznej
ustala siê nieprzekraczalne linie zabudowy wzd³u¿ ulic we-
wnêtrznych w odleg³o�ci 5 m od granicy terenu komunikacji;

4) powierzchnia zabudowy obiektów gospodarczych i gara-
¿owych ³¹cznie nie mo¿e byæ wiêksza ni¿ 50% powierzchni
zabudowy budynku mieszkalnego.

§6. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce wymagania dotycz¹ce zasad
ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego:

1) zakaz lokalizacji przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co od-
dzia³ywaæ na �rodowisko dla których wymagane jest lub
mo¿e byæ sporz¹dzenie raportu oddzia³ywania na �rodo-
wisko, z wy³¹czeniem inwestycji celu publicznego;

2) nakaz zdjêcia warstwy próchniczej z czê�ci terenów prze-
znaczonych pod budynki i powierzchnie utwardzone, przed
podjêciem dzia³alno�ci inwestycyjnej na terenach wyzna-
czonych w planie, a nastêpnie odpowiednie jej zagospo-
darowanie;

3) nakaz pokrycia wszystkich terenów niezabudowanych i
nieutwardzonych zieleni¹;

4) nakaz zachowania istniej¹cego drzewostanu;

5) zakaz wprowadzania nieoczyszczonych �cieków bezpo-
�rednio do gruntu;

6) nakaz ograniczenia oddzia³ywania inwestycji do granic
w³asno�ci terenu;

7) zakaz lokalizacji punktowych, uci¹¿liwych �róde³ emisji
zanieczyszczeñ powietrza;

8) zakaz lokalizacji obiektów, których funkcjonowanie powo-
duje emisjê ha³asu przekraczaj¹c¹ dopuszczalne normy
okre�lone w przepisach odrêbnych.

9) tereny wyznaczone na rysunku planu, przeznaczone na
funkcje:

a) MN, MNs wskazuje siê jako przyporz¹dkowane rodza-
jowi �tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej� z dopuszczalnym poziomem ha³asu okre�lonym w
przepisach odrêbnych,

b) MW wskazuje siê jako przyporz¹dkowane rodzajowi
�tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej� z
dopuszczalnym poziomem ha³asu okre�lonym w prze-
pisach odrêbnych

c) MNs/U, UO (MN), U wskazuje siê jako przyporz¹dko-
wane rodzajowi �tereny mieszkaniowo- us³ugowe� z
dopuszczalnym poziomem ha³asu okre�lonym w prze-
pisach odrêbnych;

2. Obejmuje siê ochron¹ fragment obszaru chronionego
krajobrazu o nazwie �Dolina We³ny i Rynna Go³aniecko-
W¹growiecka�, znajduj¹cego siê na terenie objêtym opraco-
waniem planu, dla którego obowi¹zuj¹ ustalenia zgodnie z
przepisami odrêbnymi.

§7. 1. Dla ochrony archeologicznej dziedzictwa kulturo-
wego, ustala siê nakaz uzgadniania z w³a�ciwym urzêdem
ochrony zabytków, wszelkich inwestycji zwi¹zanych z zago-
spodarowaniem i zabudowaniem przedmiotowego terenu,
wymagaj¹cych prac ziemnych, celem okre�lenia obowi¹zuj¹-
cego inwestora zakresu badañ archeologicznych.

2. Obejmuje siê ochron¹ obiekty wpisane do wojewódz-
kiej ewidencji zabytków posiadaj¹ce wysokie warto�ci kultu-
rowe, oznaczone na rysunku planu:

1) dom przy ul. Dêbiñskiej nr 38, murowano - szachulcowy
z ok. 1900-1910 r.,

2) dom przy ul. Dêbiñskiej nr 60, murowany z ok. 1900-1910 r.,

3) dom przy ul. Le�nej nr 32, murowany z pocz. XX w.

3. Obejmuje siê ochron¹ obiekt posiadaj¹cy wysokie
warto�ci kulturowe, oznaczony na rysunku planu:

1) dom przy ul. Le�nej nr 28.

4. Dla obiektów o których mowa w ust. 2 i 3, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia i wymogi ich ochrony:

1) nakaz utrzymania obecnej mieszkaniowej funkcji obiektu;

2) nakaz zachowania lub odtworzenia historycznej bry³y;
kszta³tu i geometrii dachu oraz zastosowania tradycyjnych
materia³ów budowlanych, w tym rodzaj, typ i kolor pokry-
cia dachowego oraz kolorystyki elewacji;

3) nakaz utrzymania, a w zniszczonych fragmentach odtwo-
rzenia, historycznego detalu architektonicznego;

4) nakaz zachowania kszta³tu, rozmiaru i rozmieszczenia otwo-
rów zgodne z historycznym wizerunkiem budynku, ewen-
tualne zmiany w tym zakresie nale¿y dostosowaæ do
charakteru budynku;

5) nakaz utrzymania lub odtworzenia oryginalnej stolarki
okien i drzwi;

6) nakaz projektowania i montowania elementów napo-
wierzchniowych instalacji technicznych z zachowaniem
warto�ci zabytkowych obiektów;

7) wszelkie prace budowlane, nale¿y poprzedziæ uzyskaniem
wytycznych konserwatorskich oraz uzgadniaæ z w³a�ci-
wym urzêdem ochrony zabytków.

§8. 1. Na terenach publicznych ustala siê:

1) zakaz lokalizacji nowych budynków i urz¹dzeñ nie zwi¹za-
nych z gospodark¹ drogow¹ lub potrzebami ruchu, w
liniach rozgraniczaj¹cych ulic z wyj¹tkiem:

a) urz¹dzeñ technicznych zwi¹zanych z infrastruktur¹ pod-
ziemn¹ i przeciwpo¿arow¹,

b) obiektów ma³ej architektury;

2) zakaz lokalizacji miejsc postojowych na placach do urz¹-
dzenia z zieleni¹;

Poz. 3235



— 19495 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

2. Na terenach publicznych dopuszcza siê lokalizacjê:

1) urz¹dzeñ technicznych ulic zwi¹zanych z utrzymaniem i
obs³ug¹ ruchu;

2) elementów ma³ej architektury, zdrojów ulicznych, znaków
informacyjnych i o�wietlenia;

3) obiektów us³ugowo-handlowych nie wymagaj¹cych po-
zwolenia budowlanego i nie powoduj¹cych zagro¿eñ w
ruchu drogowym;

4) wiat przystanków autobusowych, urz¹dzonych miejsc na
kontenery oraz urz¹dzeñ oddzielaj¹cych ruch ko³owy od
pieszego lub rowerowego;

5) zieleni, zgodnie z przepisami odrêbnymi.

§9. W planie nie okre�la siê:

1) terenów wymagaj¹cych wszczêcia procedury scalania i
podzia³u nieruchomo�ci w rozumieniu przepisów odrêb-
nych;

2) szczegó³owych zasad i warunków scalania i podzia³u nie-
ruchomo�ci objêtych planem.

§10. 1. Ustala siê zakaz zabudowy na terenie zieleni
urz¹dzonej oznaczonej na rysunku planu symbolem ZP oraz
terenie zieleni towarzysz¹cej, oznaczonej na rysunku planu
symbolem Z.

2. Ustala siê zakaz lokalizacji obiektów handlowych o
powierzchni sprzeda¿y powy¿ej 2.000 m2.

3. Ustala siê zakaz lokalizacji targowisk.

4. Wyznacza siê strefê obszaru kolejowego, w której
obowi¹zuj¹ ustalenia zgodnie z przepisami odrêbnymi.

§11. 1. Ogólne zasady dotycz¹ce komunikacji oraz uzbro-
jenia terenów w infrastrukturê techniczn¹:

1) nakaz obs³ugi komunikacyjnej terenów, od wyznaczonych
na rysunku planu przyleg³ych terenów ulic lokalnych,
dojazdowych i wewnêtrznych, o ile ustalenia szczegó³owe
nie precyzuj¹ inaczej;

2) zakaz przeprowadzenia sieci uzbrojenia technicznego poza
obrêbem linii rozgraniczaj¹cych ulic przyleg³ych do terenu;

3) dopuszcza siê odstêpstwo od zasady, o której mowa w pkt
2, w przypadku je�li nie ma technicznej mo¿liwo�ci reali-
zacji sieci uzbrojenia technicznego w obrêbie linii rozgra-
niczaj¹cych ulic przylegaj¹cych do terenu;

4) dopuszcza siê lokalizacjê sieci i urz¹dzeñ uzbrojenia tech-
nicznego jako towarzysz¹cych inwestycjom na terenach
w³asnych inwestorów, za zgod¹ administratora sieci, w
oparciu o przepisy odrêbne;

5) dopuszcza siê przebudowê, rozbudowê i likwidacjê sieci
na warunkach administratora tych sieci;

2. W zakresie zaopatrzenia w wodê ustala siê:

1) dostawê wody z ogólnodostêpnej miejskiej sieci wodoci¹-
gowej na warunkach okre�lonych przez w³a�ciciela sieci;

2) rozbudowê sieci wodoci¹gowej rozdzielczej na terenie
zabudowy wyznaczone planem;

3. W zakresie odprowadzania �cieków sanitarnych usta-
la siê:

1) odprowadzanie �cieków z istniej¹cej i wyznaczonej pla-
nem zabudowy do kanalizacji sanitarnej, na warunkach
okre�lonych przez w³a�ciciela sieci;

2) utrzymanie systemu kanalizacji sanitarnej;

3) rozbudowê sieci rozdzielczej na terenie zabudowy wyzna-
czonej planem;

4) nieruchomo�ci wyposa¿one w szczelne zbiorniki na nie-
czysto�ci p³ynne lub indywidualne systemy oczyszczania
�cieków, obowi¹zuje w³¹czenie wewnêtrznej instalacji ka-
nalizacyjnej budynku - do sieci kanalizacyjnej.

4. W zakresie odprowadzania �cieków deszczowych usta-
la siê:

1) nakaz odprowadzenia �cieków deszczowych do istniej¹cej
i planowanej kanalizacji deszczowej;

2) nakaz objêcia systemami odprowadzaj¹cymi �cieki desz-
czowe wszystkich terenów zabudowanych i utwardzo-
nych;

3) zakaz odprowadzania nie oczyszczonych �cieków deszczo-
wych do wód podziemnych lub do gruntu;

4) nakaz odprowadzenia �cieków deszczowych z powierzchni
czystych, z dachów budynków i powierzchni biologicznie
czynnych, do gruntu.

5. W zakresie zaopatrzenia w gaz ustala siê:

1) dostawê gazu z sieci gazowej �redniego i niskiego ci�nie-
nia;

2) rozbudowê rozdzielczej sieci gazowej �redniego i niskiego
ci�nienia na terenie zabudowy wyznaczonej planem.

6. W zakresie zaopatrzenia w energiê elektryczn¹ ustala siê:

1) zasilanie terenów objêtych planem z istniej¹cej sieci elek-
troenergetycznej niskiego i �redniego napiêcia poprzez jej
rozbudowê, na warunkach okre�lonych przez w³a�ciciela
sieci;

2) budowê linii energetycznych kablowych �redniego i ni-
skiego napiêcia oraz budowê stacji transformatorowych
na terenach w³asnych inwestora;

3) dopuszcza siê wykorzystanie alternatywnych �róde³ ener-
gii;

7. W zakresie zaopatrzenia w energiê ciepln¹ ustala siê:

1) nakaz stosowania urz¹dzeñ grzewczych o wysokiej spraw-
no�ci i niskim stopniu emisji zanieczyszczeñ;

2) budowê infrastruktury w oparciu o indywidualne lub
grupowe �ród³a ciep³a.

8. W zakresie telekomunikacji ustala siê:

1) budowê infrastruktury telekomunikacyjnej w oparciu o
istniej¹c¹ infrastrukturê;

2) lokalizowanie sieci telekomunikacyjnych we wspólnych
kana³ach zbiorczych w porozumieniu ze wszystkimi ope-
ratorami sieci;

Poz. 3235



— 19496 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

3) zakaz lokalizacji urz¹dzeñ przeka�nikowych telekomunikacji.

9. W zakresie gromadzenia i usuwania odpadów ustala siê:

1) tymczasowe gromadzenie w szczelnych pojemnikach,
odpadów komunalnych powsta³ych jedynie na terenie;

2) zakaz poddawania odpadów ulegaj¹cych biodegradacji
procesowi recyklingu na terenie;

3) gromadzenie i usuwanie odpadów komunalnych na zasa-
dach okre�lonych w przepisach odrêbnych oraz gminnych
przepisach porz¹dkowych.

ROZDZIA£ II

Przepisy szczegó³owe

§12. 1. Wyznacza siê tereny zabudowy mieszkaniowej
oznaczone na rysunku planu symbolami 1MN, 2MN, 3MN,
4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8WIN, 9MN, 10MN, 11MN, 12MN,
13MN.

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe, zabudowa mieszkaniowa jed-
norodzinna w uk³adzie, wolnostoj¹cym lub bli�niaczym.

2) przeznaczenie uzupe³niaj¹ce:

a) us³ugi: handlu detalicznego, obs³ugi ludno�ci lub przed-
siêbiorstw, opieki zdrowotnej, sportu i rekreacji, zgod-
nie z §2 ust. 2;

b) zieleñ;

c) urz¹dzenia i obiekty towarzysz¹ce w tym sieci infra-
struktury technicznej, ma³a architektura;

d) parkingi i komunikacja wewnêtrzna.

3. Na terenach, o których mowa w ust. 1 dopuszcza siê
us³ugi, w formie wbudowanej w obiekty mieszkaniowe, pod
warunkiem, ¿e:

1) powierzchnia u¿ytkowa przeznaczenia uzupe³niaj¹cego nie
przekracza 50 m2 w jednym budynku;

2) zapewnione zosta³y dodatkowe miejsca postojowe na
dzia³ce w³asnej inwestora, w ilo�ci okre�lonej w ust. 8
pkt 3);

3) dzia³alno�æ nie wymaga sta³ej obs³ugi transportowej.

4. Dzia³alno�æ us³ugowa, o której mowa w ust. 1, nie
mo¿e negatywnie oddzia³ywaæ lub naruszaæ zagwarantowa-
nych prawem warunków zamieszkiwania innych u¿ytkowni-
ków lub w³a�cicieli na terenie.

5. Na terenach zabudowy, o której mowa w ust. 1 w
zakresie zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu prze-
strzennego ustala siê:

1) wska�nik powierzchni zabudowy - do 25% powierzchni
terenu;

2) nakaz urz¹dzenia co najmniej 50% powierzchni dzia³ki,
jako powierzchni biologicznie czynnej;

3) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy okre�lone na rysunku planu,

4) nieprzekraczalne linie zabudowy 5 m od linii rozgranicza-
j¹cej, jak na rysunku planu;

5) dla zabudowy mieszkaniowej dopuszcza siê maksymalnie
2 kondygnacje nadziemne, druga kondygnacja wy³¹cznie
w formie poddasza u¿ytkowego;

6) maksymalna wysoko�æ budynku mieszkalnego - 9 m mie-
rzona od poziomu terenu do najwy¿szego punktu dachu,
jednakowa dla obydwu czê�ci budynku bli�niaczego;

7) dopuszcza siê odstêpstwo od ustalenia zawartego w pkt
6, dla budynku stanowi¹cego dominantê architektoniczn¹,
nie wiêcej jednak ni¿ o 15%

8) dach:

a) dwuspadowy lub wielospadowy, symetryczny z ewen-
tualnymi naczó³kami;

b) o nachyleniu po³aci od 30° do 60°, jednakowy dla
obydwu czê�ci budynku bli�niaczego;

c) w przypadku dachu mansardowego dopuszcza siê
czê�æ dachu przy kalenicy o k¹cie nachylenia 5-22°;

d) dopuszcza siê lukarny - niewielkie, symetrycznie rozlo-
kowane, w nawi¹zaniu do lokalnych rozwi¹zañ;

e) g³ówna kalenica dachu równolegle w odniesieniu do
obowi¹zuj¹cej linii zabudowy;

f) kryty dachówk¹ lub blachodachówk¹.

9) dopuszcza siê wprowadzenie ogrodzenia od strony ulicy
do wysoko�ci 1,5 m;

10) zakaz stosowania ogrodzeñ o monolitycznych przês³ach
wykonanych z betonowych elementów prefabrykowanych;

11) nakaz lokalizacji dominant architektonicznych w miej-
scach wskazanych na rysunku planu.

6. Na terenach, o których mowa w ust. 1 w zakresie
zasad i warunków scalania i podzia³u nieruchomo�ci obowi¹-
zuj¹ warunki podzia³u na dzia³ki:

1) dopuszcza siê ³¹czenie i wtórne podzia³y dzia³ek w toku
realizacji ustaleñ planu.

2) dopuszcza siê k¹t po³o¿enia granic dzia³ek w stosunku do
pasa drogowego w przedziale od 45° do 135°.

3) dopuszcza siê w szczególnych przypadkach odstêpstwo
od ustalenia zawartego w ust. 2 je¿eli jest to uzasadnione
warunkami terenowymi.

4) dopuszcza siê wydzielenie dzia³ek wy³¹cznie z bezpo�red-
nim dostêpem do drogi publicznej, lub poprzez inn¹
dzia³kê, która jest wydzielon¹ geodezyjnie drog¹, z zastrze-
¿eniem pkt 5.

5) dopuszcza siê wydzielenie dzia³ki bez dostêpu do drogi
wy³¹cznie w przypadku, kiedy s³u¿y to powiêkszeniu
innej dzia³ki maj¹cej dostêp do drogi publicznej lub
wewnêtrznej.

6) ustala siê minimalne powierzchnie nowo wydzielanej
dzia³ki, na której ma byæ zlokalizowana:

a) zabudowa wolnostoj¹ca - 600 m2,

Poz. 3235



— 19497 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

b) zabudowa bli�niacza � 450 m2,

c) w szczególnych przypadkach, uzasadnionych wzglêda-
mi terenowymi dopuszcza siê zmniejszenie minimal-
nej powierzchni dzia³ki nie wiêcej ni¿ o 10%.

7) ustalenia dotycz¹ce minimalnych wielko�ci dzia³ek nie
obowi¹zuj¹ w przypadku podzia³u w celu powiêkszenia
dzia³ki s¹siedniej lub wydzielenia dzia³ki stanowi¹cej we-
wnêtrzny uk³ad komunikacyjny.

8) dopuszcza siê szeroko�æ frontu dzia³ki:

a) w zabudowie wolno stoj¹cej - nie mniejsz¹ ni¿ 18,0 m;

b) w zabudowie bli�niaczej - nie mniejsz¹ ni¿ 12,0 m;

c) w szczególnych przypadkach dopuszcza siê odstêp-
stwo, je¿eli jest to uzasadnione warunkami terenowymi.

7. Na terenach, o których mowa w ust. 1 dopuszcza siê
rozbudowê, przebudowê i zmianê sposobu u¿ytkowania obiek-
tów pod warunkiem zachowania podstawowego lub uzupe³-
niaj¹cego przeznaczenia terenów.

8. Na terenach, o których mowa w ust. 1, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe dotycz¹ce systemu trans-
portowego:

1) obs³uga komunikacyjna:

a) dla terenu oznaczonego 1MN od ulicy Dêbiñskiej i
Le�nej oraz od projektowanej ulicy lokalnej 1KD-L i
projektowanej ulicy wewnêtrznej 14KDW;

b) dla terenu oznaczonego 2MN od ulicy Dêbiñskiej oraz
projektowanej ulicy dojazdowej 5KD-D, 7KD-D i projek-
towanej ulicy wewnêtrznej 14KDW;

c) dla terenu oznaczonego 3MN od ulicy Dêbiñskiej;

d) dla terenu oznaczonego 4MN od projektowanych ulic
dojazdowych: 5KD-D, 8KD-D i projektowanej ulicy we-
wnêtrznej 11KDW;

e) dla terenu oznaczonego 5MN od projektowanych ulic
dojazdowych: 5KD-D, 7KD-D, 8KD-D i projektowanej
ulicy wewnêtrznej 11KDW;

f) dla terenu oznaczonego 6MN od projektowanej ulicy
lokalnej 1KD-L oraz projektowanej ulicy dojazdowej
3KD-D i projektowanej ulicy wewnêtrznej 12KDW;

g) dla terenu oznaczonego 7MN od projektowanej ulicy
lokalnej 1KD-L oraz projektowanych ulic dojazdowych
3KD-D, 4KD-D i projektowanej ulicy wewnêtrznej
12KDW;

h) dla terenu oznaczonego 8MN od ulicy Bobrownickiej
i Le�nej oraz projektowanej ulicy lokalnej 1KD-L, pro-
jektowanej ulicy dojazdowej 3KD-D i projektowanej
ulicy dojazdowej 4KD-D;

i) dla terenu oznaczonego 9MN od projektowanej ulicy
lokalnej 1KD-L oraz projektowanej ulicy dojazdowej
8KD-D i projektowanej ulicy wewnêtrznej 13KDW;

j) dla terenu oznaczonego 10MN od projektowanej ulicy
lokalnej 1KD-L oraz projektowanej ulicy wewnêtrznej
13KDW;

k) dla terenu oznaczonego 11MN od ulicy Bobrownickiej
i projektowanego wewnêtrznego ci¹gu pieszego z do-
puszczeniem ruchu ko³owego oznaczonego 17KP-WP;

l) dla terenu oznaczonego 12MN od ulicy Bobrownickiej
i Ustronie oznaczonej 9KD-D oraz od projektowanego
wewnêtrznego ci¹gu pieszego z dopuszczeniem ruchu
ko³owego oznaczonego 17KP-WP;

m) dla terenu oznaczonego 13MN od ulicy Bobrownickiej
i Ustronie oznaczonej 10KD-D.

2) nakaz urz¹dzenia na dzia³ce w³asnej inwestora, co naj-
mniej 2 miejsc parkingowych dla samochodów osobo-
wych, wliczaj¹c w to gara¿, dla ka¿dego budynku miesz-
kalnego;

3) w przypadku prowadzenia dzia³alno�ci us³ugowej, o której
mowa w ust. 1 pkt 2), nakaz urz¹dzenia dodatkowych
miejsc postojowych na dzia³ce w³asnej inwestora, przyj-
muj¹c wska�nik 1 miejsce postojowe na 50 m2 powierzch-
ni u¿ytkowej us³ug i co najmniej 1 miejsce postojowe na
4 zatrudnionych;

9. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, do czasu reali-
zacji docelowego zagospodarowania dopuszcza siê utrzyma-
nie istniej¹cego zainwestowania.

§13. 1. Wyznacza siê tereny zabudowy mieszkaniowej,
oznaczone na rysunku planu symbolami 1MNs, 2MNs, 3MNs.

2. Dla terenów o których mowa w ust. 1 ustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jed-
norodzinna w uk³adzie wolnostoj¹cym, bli�niaczym lub
szeregowym.

2) przeznaczenie uzupe³niaj¹ce:

a) us³ugi: handlu detalicznego, obs³ugi ludno�ci lub przed-
siêbiorstw, opieki zdrowotnej, sportu i rekreacji, zgod-
nie z §2 ust. 2;

b) zieleñ;

c) urz¹dzenia i obiekty towarzysz¹ce w tym sieci infra-
struktury technicznej, ma³a architektura;

d) parkingi i komunikacja wewnêtrzna.

3. Na terenach, o których mowa w ust. 1 dopuszcza siê
us³ugi, w formie wbudowanej w obiekty mieszkaniowe, pod
warunkiem, ¿e:

1) powierzchnia u¿ytkowa przeznaczenia uzupe³niaj¹cego nie
przekracza 50 m2 (w jednym budynku);

2) zapewnione zosta³y dodatkowe miejsca postojowe na dzia³-
ce w³asnej inwestora, w ilo�ci okre�lonej w ust. 8 pkt 3);

3) dzia³alno�æ nie wymaga sta³ej obs³ugi transportowej.

4. Dzia³alno�æ us³ugowa, o której mowa w ust. 1, nie
mo¿e negatywnie oddzia³ywaæ lub naruszaæ zagwarantowa-
nych prawem warunków zamieszkiwania innych u¿ytkowni-
ków lub w³a�cicieli na terenie.

5. Na terenach zabudowy, o której mowa w ust. 1 w
zakresie zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu prze-
strzennego ustala siê:

Poz. 3235



— 19498 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

1) wska�nik powierzchni zabudowy - do 25% powierzchni
terenu;

2) nakaz urz¹dzenia co najmniej 50% powierzchni dzia³ki,
jako powierzchni biologicznie czynnej;

3) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy w odleg³o�ci okre�lone na
rysunku planu,

4) nieprzekraczalne linie zabudowy 5 m od linii rozgranicza-
j¹cej, jak na rysunku planu;

5) dla zabudowy mieszkaniowej dopuszcza siê maksymalnie
2 kondygnacje nadziemne, druga kondygnacja wy³¹cznie
w formie poddasza u¿ytkowego;

6) maksymalna wysoko�æ budynku mieszkalnego - 9 m mie-
rzona od poziomu terenu do najwy¿szego punktu dachu,
jednakowa dla obydwu czê�ci budynku bli�niaczego oraz
wszystkich segmentów zabudowy szeregowej;

7) dopuszcza siê mo¿liwo�æ odstêpstwa od ustalenia zawar-
tego w ust. 6 dla budynku stanowi¹cego dominantê
architektoniczn¹, nie wiêcej jednak ni¿ o 15%

8) dach:

a) dwuspadowy lub wielospadowy, symetryczny z ewen-
tualnymi naczó³kami;

b) o nachyleniu po³aci od 30° do 60°, jednakowy dla
obydwu czê�ci budynku bli�niaczego oraz wszystkich
segmentów zabudowy szeregowej;

c) w przypadku dachu mansardowego dopuszcza siê
czê�æ dachu przy kalenicy o k¹cie nachylenia 5-22°;

d) dopuszcza siê lukarny - niewielkie, symetrycznie rozlo-
kowane, w nawi¹zaniu do lokalnych rozwi¹zañ;

e) g³ówna kalenica dachu równolegle w odniesieniu do
obowi¹zuj¹cej linii zabudowy;

f) kryty dachówk¹.

10) dopuszcza siê wprowadzenie ogrodzenia od strony ulicy
do wysoko�ci 1,5 m;

11) zakaz stosowania ogrodzeñ o monolitycznych przês³ach
wykonanych z betonowych elementów prefabrykowa-
nych;

6. Na terenach, o których mowa w ust. 1 w zakresie
zasad i warunków scalania i podzia³u nieruchomo�ci obowi¹-
zuj¹ warunki podzia³u na dzia³ki:

1) dopuszcza siê ³¹czenie i wtórne podzia³y dzia³ek w toku
realizacji ustaleñ planu.

2) dopuszcza siê k¹t po³o¿enia granic dzia³ek w stosunku do
pasa drogowego w przedziale od 45° do 135°.

3) dopuszcza siê w szczególnych przypadkach odstêpstwo
od ustalenia zawartego w ust. 2 je¿eli jest to uzasadnione
warunkami terenowymi.

4) dopuszcza siê wydzielenie dzia³ek wy³¹cznie z bezpo�red-
nim dostêpem do drogi publicznej, lub poprzez inn¹
dzia³kê, która jest wydzielon¹ geodezyjnie drog¹, z zastrze-
¿eniem ust. 5.

5) dopuszcza siê wydzielenie dzia³ki bez dostêpu do drogi
wy³¹cznie w przypadku, kiedy s³u¿y to powiêkszeniu innej
dzia³ki maj¹cej dostêp do drogi publicznej lub wewnêtrznej

6) ustala siê minimalne powierzchnie nowo wydzielanej
dzia³ki, na której ma byæ zlokalizowana:

a) zabudowa wolnostoj¹ca - 600 m2,

b) zabudowa bli�niacza - 450 m2,

c) zabudowa szeregowa - 400 m2;

d) w wyj¹tkowych przypadkach, uzasadnionych wzglêda-
mi terenowymi dopuszcza siê zmniejszenie minimal-
nej powierzchni dzia³ki nie wiêcej ni¿ o 10%.

9) ustalenia dotycz¹ce minimalnych wielko�ci dzia³ek nie
obowi¹zuj¹ w przypadku podzia³u w celu powiêkszenia
dzia³ki s¹siedniej lub wydzielenia dzia³ki stanowi¹cej
wewnêtrzny uk³ad komunikacyjny.

10) dopuszcza siê szeroko�æ frontu dzia³ki:

a) w zabudowie wolno stoj¹cej - nie mniejsz¹ ni¿ 18,0 m;

b) w zabudowie bli�niaczej - nie mniejsz¹ ni¿ 12,0 m;

c) w zabudowie szeregowej dzia³ki �rodkowej - nie
mniejsz¹ ni¿ 9,0 m;

d) w szczególnych przypadkach dopuszcza siê odstêp-
stwo, je¿eli jest to uzasadnione warunkami terenowymi.

7. Na terenach, o których mowa w ust. 1 dopuszcza siê
rozbudowê, przebudowê i zmianê sposobu u¿ytkowania obiek-
tów pod warunkiem zachowania podstawowego lub uzupe³-
niaj¹cego przeznaczenia terenów.

8. Na terenach, o których mowa w ust. 1, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe dotycz¹ce systemu trans-
portowego:

1) obs³uga komunikacyjna:

a) dla terenu oznaczonego 1MNs od projektowanej ulicy
lokalnej 1KD-L, projektowanej ulicy dojazdowej 5KD-D
oraz projektowanej ulicy wewnêtrznej 14KDW;

b) dla terenu oznaczonego 2MNs od projektowanych ulic
dojazdowych 5KD-D i 6KD-D;

c) dla terenu oznaczonego 3MNs od projektowanych ulic
dojazdowych 5KD-D, 6KD-D i 8KD-D;

2) nakaz urz¹dzenia na dzia³ce w³asnej inwestora, co naj-
mniej 2 miejsc parkingowych dla samochodów osobo-
wych, wliczaj¹c w to gara¿, dla ka¿dego budynku miesz-
kalnego;

3) w przypadku prowadzenia dzia³alno�ci us³ugowej, o której
mowa w ust. 1 pkt 2), nakaz urz¹dzenia dodatkowych
miejsc postojowych na dzia³ce w³asnej inwestora, przyj-
muj¹c wska�nik 1 miejsce postojowe na 50 m2 powierzch-
ni u¿ytkowej us³ug i co najmniej 1 miejsca postojowe na
4 zatrudnionych;

9. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, do czasu reali-
zacji docelowego zagospodarowania dopuszcza siê utrzyma-
nie istniej¹cego zainwestowania.

Poz. 3235



— 19499 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

§14. 1. Wyznacza siê tereny zabudowy mieszkaniowej
oraz us³ug oznaczone na rysunku planu symbolami 1MNs/U.

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jed-
norodzinna w uk³adzie wolnostoj¹cym, bli�niaczym lub
szeregowym oraz us³ug: handlu detalicznego, gastrono-
mii, obs³ugi ludno�ci lub przedsiêbiorstw, opieki zdrowot-
nej, sportu i rekreacji, zgodnie z §2 ust. 2.

2) przeznaczenie uzupe³niaj¹ce:

a) zieleñ;

b) urz¹dzenia i obiekty towarzysz¹ce w tym sieci infra-
struktury technicznej, ma³a architektura;

c) parkingi i komunikacja wewnêtrzna.

3. Na terenach, o których mowa w ust. 1 dopuszcza siê
us³ugi, w formie wbudowanej w obiekty mieszkaniowe, pod
warunkiem, ¿e:

1) powierzchnia u¿ytkowa funkcji us³ugowej nie przekracza
150 m2;

2) zapewnione zosta³y dodatkowe miejsca postojowe na dzia³-
ce w³asnej inwestora, w ilo�ci okre�lonej w ust. 8 pkt 3);

4. Dzia³alno�æ us³ugowa, o której mowa w ust. 1, nie
mo¿e negatywnie oddzia³ywaæ lub naruszaæ zagwarantowa-
nych prawem warunków zamieszkiwania innych u¿ytkowni-
ków lub w³a�cicieli na terenie.

5. Na terenach zabudowy, o której mowa w ust. 1 w
zakresie zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu prze-
strzennego ustala siê:

1) wska�nik powierzchni zabudowy - do 30% powierzchni
terenu;

2) nakaz urz¹dzenia co najmniej 50% powierzchni dzia³ki,
jako powierzchni biologicznie czynnej;

3) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy w odleg³o�ci okre�lone na
rysunku planu,

4) nieprzekraczalne linie zabudowy 5 m od linii rozgranicza-
j¹cej, jak na rysunku planu;

5) dla zabudowy mieszkaniowej z us³ugami w parterze do-
puszcza siê maksymalnie 3 kondygnacje nadziemne, trzecia
kondygnacja wy³¹cznie w formie poddasza u¿ytkowego;

6) maksymalna wysoko�æ budynku - 12 m mierzona od
poziomu terenu do najwy¿szego punktu dachu, jednako-
wa dla obydwu czê�ci budynku bli�niaczego oraz wszyst-
kich segmentów zabudowy szeregowej;

7) dopuszcza siê mo¿liwo�æ odstêpstwa od ustalenia zawar-
tego w ust. 6 dla budynku stanowi¹cego dominantê
architektoniczn¹, nie wiêcej jednak ni¿ o 15%

8) dach:

a) dwuspadowy lub wielospadowy, symetryczny z ewen-
tualnymi naczó³kami;

b) nachyleniu po³aci od 30° do 60°, jednakowy dla oby-
dwu czê�ci budynku bli�niaczego oraz wszystkich seg-
mentów zabudowy szeregowej;

c) w przypadku dachu mansardowego dopuszcza siê
czê�æ dachu przy kalenicy o k¹cie nachylenia 5-22°;

d) dopuszcza siê lukarny - niewielkie, symetrycznie rozlo-
kowane, w nawi¹zaniu do lokalnych rozwi¹zañ;

e) g³ówna kalenica dachu równolegle w odniesieniu do
obowi¹zuj¹cej linii zabudowy;

f) kryty dachówk¹ lub blachodachówk¹.

9) dopuszcza siê wprowadzenie ogrodzenia od strony ulicy
do wysoko�ci 1,5 m;

10) zakaz stosowania ogrodzeñ o monolitycznych przês³ach
wykonanych z betonowych elementów prefabrykowanych;

11) nakaz lokalizacji dominant architektonicznych w miej-
scach wskazanych na rysunku planu.

6. Na terenach, o których mowa w ust. 1 w zakresie
zasad i warunków scalania i podzia³u nieruchomo�ci obowi¹-
zuj¹ warunki podzia³u na dzia³ki:

1) dopuszcza siê ³¹czenie i wtórne podzia³y dzia³ek w toku
realizacji ustaleñ planu.

2) dopuszcza siê k¹t po³o¿enia granic dzia³ek w stosunku do
pasa drogowego w przedziale od 45° do 135°.

3) dopuszcza siê w szczególnych przypadkach odstêpstwo
od ustalenia zawartego w ust. 2 je¿eli jest to uzasadnione
warunkami terenowymi.

4) dopuszcza siê wydzielenie dzia³ek wy³¹cznie z bezpo�red-
nim dostêpem do drogi publicznej, lub poprzez inn¹
dzia³kê, która jest wydzielon¹ geodezyjnie drog¹ z zastrze-
¿eniem pkt 5.

5) dopuszcza siê wydzielenie dzia³ki bez dostêpu do drogi
wy³¹cznie w przypadku, kiedy s³u¿y to powiêkszeniu
innej dzia³ki maj¹cej dostêp do drogi publicznej lub
wewnêtrznej

6) ustala siê minimalne powierzchnie nowo wydzielanej
dzia³ki, na której ma byæ zlokalizowana:

a) zabudowa wolnostoj¹ca - 600 m2,

b) zabudowa bli�niacza � 450 m2,

c) zabudowa szeregowa � 400 m2;

d) w wyj¹tkowych przypadkach, uzasadnionych wzglêda-
mi terenowymi dopuszcza siê zmniejszenie minimal-
nej powierzchni dzia³ki nie wiêcej ni¿ o 10%.

7) ustalenia dotycz¹ce minimalnych wielko�ci dzia³ek nie
obowi¹zuj¹ w przypadku podzia³u w celu powiêkszenia
dzia³ki s¹siedniej lub wydzielenia dzia³ki stanowi¹cej we-
wnêtrzny uk³ad komunikacyjny.

8) dopuszcza siê szeroko�æ frontu dzia³ki:

a) w zabudowie wolno stoj¹cej - nie mniejsz¹ ni¿ 18,0 m;

b) w zabudowie bli�niaczej - nie mniejsz¹ ni¿ 12,0 m;

c) w zabudowie szeregowej dzia³ki �rodkowej - nie
mniejsz¹ ni¿ 9,0 m;

Poz. 3235



— 19500 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

d) w szczególnych przypadkach dopuszcza siê odstêp-
stwo, je¿eli jest to uzasadnione warunkami terenowymi.

7. Na terenach, o których mowa w ust. 1 dopuszcza siê
rozbudowê, przebudowê i zmianê sposobu u¿ytkowania obiek-
tów pod warunkiem zachowania podstawowego lub uzupe³-
niaj¹cego przeznaczenia terenów.

8. Na terenach, o których mowa w ust. 1, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe dotycz¹ce systemu trans-
portowego:

1) obs³uga komunikacyjna od projektowanego terenu komu-
nikacji publicznej 2KD-S;

2) nakaz urz¹dzenia na dzia³ce w³asnej inwestora, co naj-
mniej 2 miejsc parkingowych dla samochodów osobo-
wych, wliczaj¹c w to gara¿, dla ka¿dego budynku miesz-
kalnego;

3) w przypadku prowadzenia dzia³alno�ci us³ugowej, o której
mowa w ust. 2 pkt 2 ppkt a, nakaz urz¹dzenia dodatkowych
miejsc postojowych na dzia³ce w³asnej inwestora, przyj-
muj¹c wska�nik 1 miejsce postojowe na 50 m2 powierzch-
ni u¿ytkowej us³ug i co najmniej 2 miejsca postojowe na
4 zatrudnionych;

9. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, do czasu reali-
zacji docelowego zagospodarowania dopuszcza siê utrzyma-
nie istniej¹cego zainwestowania.

§15. 1. Wyznacza siê tereny zabudowy mieszkaniowej wie-
lorodzinnej oznaczone na rysunku planu symbolami 1MW, 2MW.

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa wie-
lorodzinna.

2) przeznaczenie uzupe³niaj¹ce:

a) us³ugi handlu detalicznego, gastronomii, obs³ugi lud-
no�ci i przedsiêbiorstw, opieki zdrowotnej, administra-
cji, us³ugi sportu i rekreacji;

b) zieleñ, place zabaw;

c) urz¹dzenia i obiekty towarzysz¹ce w tym sieci infra-
struktury technicznej, ma³a architektura;

d) parkingi i komunikacja wewnêtrzna.

3. Na terenach, o których mowa w ust. 1 dopuszcza siê
przeznaczenie uzupe³niaj¹ce, pod warunkiem, ¿e:

1) zapewnione zosta³y dodatkowe miejsca postojowe na dzia³-
ce w³asnej inwestora, w ilo�ci okre�lonej w ust. 7 pkt 3;

2) dzia³alno�æ nie wymaga sta³ej obs³ugi transportowej.

4. Dzia³alno�æ us³ugowa u¿ytkownika lub w³a�ciciela, o
której mowa w ust. 1, nie mo¿e negatywnie oddzia³ywaæ lub
naruszaæ zagwarantowanych prawem warunków zamieszki-
wania innych u¿ytkowników lub w³a�cicieli na terenie.

5. Na terenach zabudowy, o której mowa w ust. 1 ustala
siê nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowania:

1) powierzchnia zabudowy, liczona po zewnêtrznym obrysie
�cian budynków, do 40% powierzchni terenu;

2) nakaz przeznaczenia co najmniej 40% powierzchni dzia³ki
jako powierzchni biologicznie czynnej; jako zespo³y zieleni
z miejscami odpoczynku, placami zabaw;

3) nieprzekraczalne linie zabudowy okre�lone na rysunku
planu;

4) maksymalna wysoko�æ zabudowy mieszkaniowej wieloro-
dzinnej 5 kondygnacji nadziemnych;

5) maksymalna wysoko�æ budynku mieszkalnego do 15 m
mierzona od poziomu terenu do najwy¿szego punktu
dachu,

6) dopuszcza siê mo¿liwo�æ odstêpstwa od ustalenia zawar-
tego w ust. 10 dla budynku stanowi¹cego dominantê
architektoniczn¹, nie wiêcej jednak ni¿ o 15%

7) w obiektach mieszkalnych wymaga siê jednolitych podzia-
³ów okien na ka¿dej elewacji, szczególnie w przypadku
wymiany okien;

8) zakaz lokalizowania wolnostoj¹cych obiektów gospodarczych,
za wyj¹tkiem os³oniêcia pojemników na odpady bytowe;

9) dopuszcza siê lokalizacjê centralnych ciep³owni.

6. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza siê
rozbudowê, przebudowê i zmianê sposobu u¿ytkowania obiek-
tów pod warunkiem zachowania podstawowego lub uzupe³-
niaj¹cego przeznaczenia terenów.

7. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe dotycz¹ce systemu trans-
portowego:

1) obs³uga komunikacyjna:

a) dla terenu oznaczonego 1MW od ulicy lokalnej 1KD-L
oraz ulicy dojazdowej 9KD-D;

b) dla terenu oznaczonego 2MW od ulicy lokalnej 1KD-L
oraz ulicy dojazdowej 9KD-D i ulicy Bobrownickiej;

2) nakaz wyznaczenia miejsc postojowych na terenie, przyj-
muj¹c wska�nik minimum 1 miejsc postojowych na 1
mieszkanie, w tych liczbach uwzglêdnia siê gara¿e;

3) w przypadku prowadzenia dzia³alno�ci us³ugowej, o której
mowa w ust. 1 pkt 2, nakaz urz¹dzenia dodatkowych
miejsc postojowych, przyjmuj¹c wska�nik 1 miejsce po-
stojowe na 50 m2 powierzchni u¿ytkowej us³ug i co
najmniej i miejsce na 4 zatrudnionych;

8. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, do czasu reali-
zacji docelowego zagospodarowania dopuszcza siê utrzyma-
nie istniej¹cego zainwestowania.

§16. 1. Wyznacza siê tereny zabudowy us³ugowej ozna-
czone na rysunku planu symbolami 1UO (MN).

1. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe us³ugi o�wiaty - przedszkole;

2) przeznaczenie uzupe³niaj¹ce:

a) zieleñ,

b) urz¹dzenia i obiekty towarzysz¹ce w tym sieci infra-
struktury technicznej, ma³a architektura,

Poz. 3235



— 19501 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

c) parkingi i komunikacja wewnêtrzna.

2. W przypadku zapewnienia us³ug o�wiaty dla terenów
po³o¿onych w granicach niniejszego planu, w sposób nie
wymagaj¹cy realizacji obiektu o�wiatowego - przedszkola na
terenach oznaczonych na rysunku planu symbolem 1UO
(MN), dla terenów o których mowa w ust. 1, ustala siê

1) przeznaczenie podstawowe: us³ugi handlu detalicznego,
gastronomii, obs³ugi ludno�ci lub przedsiêbiorstw, opieki
zdrowotnej, sportu i rekreacji zgodnie z §2 ust. 2 oraz
tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w uk³a-
dzie wolnostoj¹cym lub bli�niaczym;

2) przeznaczenie uzupe³niaj¹ce:

a) zieleñ,

b) urz¹dzenia i obiekty towarzysz¹ce w tym sieci infra-
struktury technicznej, ma³a architektura,

c) parkingi i komunikacja wewnêtrzna.

3) teren mo¿e byæ objêty jednym z przeznaczeñ wymienio-
nych w ust. 2 pkt 1 lub ³¹cznie tymi przeznaczeniami w
dowolnych proporcjach.

3. Dzia³alno�æ us³ugowa u¿ytkownika lub w³a�ciciela, o
której mowa w ust. 1, nie mo¿e negatywnie oddzia³ywaæ lub
naruszaæ zagwarantowanych prawem warunków zamieszki-
wania innych u¿ytkowników lub w³a�cicieli na terenie.

4. Dzia³alno�æ us³ugowa, o której mowa w ust. 1, nie
mo¿e negatywnie oddzia³ywaæ lub naruszaæ zagwarantowa-
nych prawem warunków zamieszkiwania innych u¿ytkowni-
ków lub w³a�cicieli na terenie.

5. Na terenie zabudowy, o której mowa w ust. 1 ustala
siê nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowania:

1) wska�nik powierzchni zabudowy do 30% powierzchni te-
renu;

2) nakaz urz¹dzenia co najmniej 50% powierzchni dzia³ki,
jako powierzchni biologicznie czynnej;

3) nieprzekraczalne linie zabudowy okre�lone na rysunku
planu,

4) maksymalna wysoko�æ budynku - 9 m mierzona od pozio-
mu terenu do najwy¿szego punktu dachu;

5) dach:

a) dwuspadowy lub wielospadowy, symetryczny z ewen-
tualnymi naczó³kami;

b) nachyleniu po³aci od 30° do 60°;

c) w przypadku dachu mansardowego dopuszcza siê
czê�æ dachu przy kalenicy o k¹cie nachylenia 5-22°;

d) dopuszcza siê lukarny - niewielkie, symetrycznie rozlo-
kowane, w nawi¹zaniu do lokalnych rozwi¹zañ;

e) kryty dachówk¹.

6) dopuszcza siê wprowadzenie ogrodzenia od strony ulicy
do wysoko�ci 1,5 m;

7) zakaz stosowania ogrodzeñ o monolitycznych przês³ach
wykonanych z betonowych elementów prefabrykowanych;

8) zapewnienie dostêpu dla osób niepe³nosprawnych.

6. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza siê
rozbudowê, przebudowê i zmianê sposobu u¿ytkowania obiek-
tów pod warunkiem zachowania podstawowego lub uzupe³-
niaj¹cego przeznaczenia terenów.

7. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe dotycz¹ce systemu trans-
portowego:

1) obs³uga komunikacyjna od projektowanej ulicy dojazdo-
wej oznaczonej 8KD-D oraz projektowanej ulicy wewnêtrz-
nej oznaczonej 13 KDW;

2) nakaz urz¹dzenia miejsc postojowych na dzia³ce w³asnej
inwestora, przyjmuj¹c wska�nik 1 miejsce postojowe na
50 m2 powierzchni u¿ytkowej us³ug i co najmniej 1 miejsce
postojowe na 4 zatrudnionych.

8. Teren, o którym mowa w ust. 1, w przypadku realizacji
na nim obiektu o�wiaty - przedszkola, wyznacza siê do
realizacji inwestycji celu publicznego.

§17. 1. Wyznacza siê tereny zabudowy us³ugowej ozna-
czone na rysunku planu symbolami 1U.

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe: us³ugi handlu detalicznego,
gastronomii, obs³ugi ludno�ci lub przedsiêbiorstw, sportu
i rekreacji zgodnie z §2 ust. 2;

2) przeznaczenie uzupe³niaj¹ce:

a) zieleñ,

b) urz¹dzenia i obiekty towarzysz¹ce w tym sieci infra-
struktury technicznej, ma³a architektura,

c) parkingi i komunikacja wewnêtrzna.

3. Dzia³alno�æ us³ugowa u¿ytkownika lub w³a�ciciela, o
której mowa w ust. 1, nie mo¿e negatywnie oddzia³ywaæ lub
naruszaæ zagwarantowanych prawem warunków zamieszki-
wania innych u¿ytkowników lub w³a�cicieli na terenie.

4. Na terenie zabudowy, o której mowa w ust. 1 ustala
siê nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowania:

1) nieprzekraczalne linie zabudowy okre�lone na rysunku
planu,

2) maksymalna wysoko�æ budynku - 12 m mierzona od
poziomu terenu do najwy¿szego punktu dachu;

3) dopuszcza siê wprowadzenie ogrodzenia od strony ulicy
do wysoko�ci 1,5 m;

4) zakaz stosowania ogrodzeñ o monolitycznych przês³ach
wykonanych z betonowych elementów prefabrykowanych;

5) zapewnienie dostêpu dla osób niepe³nosprawnych.

5. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza siê
rozbudowê, przebudowê i zmianê sposobu u¿ytkowania obiek-
tów pod warunkiem zachowania podstawowego lub uzupe³-
niaj¹cego przeznaczenia terenów.

6. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe dotycz¹ce systemu trans-
portowego:

Poz. 3235



— 19502 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

1) obs³uga komunikacyjna od ulicy lokalnej 1KD-L i ulicy
Bobrownickiej;

2) nakaz urz¹dzenia miejsc postojowych na dzia³ce w³asnej
inwestora, przyjmuj¹c wska�nik 1 miejsce postojowe na
50 m2 powierzchni u¿ytkowej us³ug i co najmniej 1 miejsce
postojowe na 4 zatrudnionych.

§18. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 1ZP, 2ZP ustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe zieleñ urz¹dzon¹;

2) przeznaczenie uzupe³niaj¹ce:

a) urz¹dzenia i obiekty towarzysz¹ce w tym sieci infra-
struktury technicznej, ma³a architektura,

b) komunikacja - ci¹gi pieszo-rowerowe.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe w zakresie zagospodaro-
wania terenu i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) zakaz zabudowy,

2) nakaz zachowania istniej¹cego drzewostanu,

3) nakaz zachowania i rewitalizacji istniej¹cego cieku wodnego;

4) dopuszcza siê wykorzystanie terenu na cele rekreacyjne,

5) nakaz przeznaczenia minimum 50% powierzchni biologicz-
nie czynnej na zieleñ wysok¹,

6) nakaz uporz¹dkowania terenu oraz kompleksowego zago-
spodarowania zieleni¹ i obiektami ma³ej architektury, w
oparciu o jednolity projekt urz¹dzenia zieleni dla ca³ego
terenu;

7) nakaz urz¹dzenia �cie¿ki pieszo-rowerowej w kierunku pó³-
noc-po³udnie, orientacyjnie wskazanej na rysunku planu;

8) nakaz o�wietlenia ci¹gów pieszo-rowerowych;

9) nakaz urz¹dzenia placu z zieleni¹, orientacyjnie wskaza-
nego na rysunku planu, w rejonie skrzy¿owania ulicy
5KD-D z ulic¹ 7KD-D;

10) nakaz lokalizacji akcentu urbanistycznego w miejscu wska-
zanym na rysunku planu;

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuje nakaz
wyznaczenia pasa eksploatacyjnego wzd³u¿ cieku wodnego o
szer. 3 m.

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, do czasu reali-
zacji docelowego zagospodarowania dopuszcza siê utrzyma-
nie istniej¹cego zainwestowania.

5. Teren, o którym mowa w ust. 1, wyznacza siê do
realizacji inwestycji celu publicznego.

§19. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 1Z ustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe zieleñ towarzysz¹c¹;

2) przeznaczenie uzupe³niaj¹ce:

a) urz¹dzenia i obiekty towarzysz¹ce w tym sieci infra-
struktury technicznej, ma³a architektura,

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe w zakresie zagospodaro-
wania terenu i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) zakaz zabudowy,

2) nakaz zachowania istniej¹cego drzewostanu,

3) dopuszcza siê wykorzystanie na cele rekreacyjne,

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, do czasu reali-
zacji docelowego zagospodarowania dopuszcza siê utrzyma-
nie istniej¹cego zainwestowania.

§20. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 1E, 2E ustala siê przeznaczenie: tereny infrastruktury
technicznej - urz¹dzeñ elektroenergetycznych.

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1. jako przezna-
czenie podstawowe ustala siê tereny infrastruktury technicz-
nej - urz¹dzeñ elektroenergetycznych.

3. Na terenach, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowania:

1) nakaz dopasowania stacji do otaczaj¹cej zabudowy w
zakresie elewacji, przekrycie dachem stromym, syme-
trycznym, krytym dachówk¹ lub materia³ami dachówko-
podobnymi;

2) wysoko�æ zabudowy, liczona od poziomu terenu do naj-
wy¿ej po³o¿onego elementu konstrukcyjnego budynku,
nie wiêksza ni¿ 5 metrów;

3) zakaz wprowadzania nasadzeñ drzew i krzewów;

4) dopuszcza siê wprowadzenie zieleni niskiej.

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie
obs³ugi komunikacyjnej obowi¹zuje:

1) obs³uga komunikacyjna:

a) dla terenu oznaczonego 1E od ulicy Dêbiñskiej;

b) dla terenu oznaczonego 2E od ulicy lokalnej oznaczo-
nej 1KD-L.

5. Teren, o którym mowa w ust 1, wyznacza siê do
realizacji inwestycji celu publicznego.

§21. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 1KD-L ustala siê przeznaczenie: ulica klasy lokalnej.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe w zakresie zagospodaro-
wania terenu i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych, jak na rysunku
planu;

2) obustronne chodniki;

3) nakaz lokalizacji dwustronnego szpaleru drzew, orienta-
cyjnie wskazanego na rysunku planu;

4) nakaz urz¹dzenia placu z zieleni¹, orientacyjnie wskazane-
go na rysunku planu, w rejonie lokalnego poszerzenia przy
skrzy¿owaniu z ulic¹ 5KD-D;

5) nakaz lokalizacji akcentu urbanistycznego w miejscu wska-
zanym na rysunku planu;

Poz. 3235



— 19503 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków scalania i podzia³u nieruchomo�ci obowi¹zuje
zakaz podzia³u dzia³ek.

4. Teren, o którym mowa w ust. 1, wyznacza siê do
realizacji inwestycji celu publicznego.

§22. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 2KD-S ustala siê przeznaczenie: teren komunikacji
publicznej.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe w zakresie zagospodaro-
wania terenu i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych, jak na rysunku
planu;

2) nakaz urz¹dzenia placu z zieleni¹ wskazanego orientacyj-
nie na rysunku planu;

3) nakaz lokalizacji akcentu urbanistycznego w miejscu wska-
zanym na rysunku planu;

4) dopuszcza siê zieleñ przyuliczn¹ w zale¿no�ci od potrzeb
i lokalnych uwarunkowañ

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków scalania i podzia³u nieruchomo�ci obowi¹zuje
zakaz podzia³u dzia³ek.

4. Teren, o którym mowa w ust. 1, wyznacza siê do
realizacji inwestycji celu publicznego.

§23. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 3KD- D ustala siê przeznaczenie: ulica klasy dojazdowej.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe w zakresie zagospodaro-
wania terenu i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych 15 m jak na rysunku
planu z lokalnym poszerzeniem, jak na rysunku planu;

2) nakaz starannego urz¹dzenia placu z zieleni¹ orientacyjnie
wskazanego na rysunku planu, w rejonie lokalnego posze-
rzenia;

3) nakaz lokalizacji akcentu urbanistycznego w miejscu wska-
zanym na rysunku planu;

4) obustronne chodniki;

5) dopuszcza siê zieleñ przyuliczn¹ w zale¿no�ci od potrzeb
i lokalnych uwarunkowañ.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków scalania i podzia³u nieruchomo�ci obowi¹zuje
zakaz podzia³u dzia³ek.

4. Teren, o którym mowa w ust. 1, wyznacza siê do
realizacji inwestycji celu publicznego.

§24. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 4KD-D, 5KD-D, 6KD-D, 7KD-D, ustala siê przeznacze-
nie: ulica klasy dojazdowej.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe w zakresie zagospodaro-
wania terenu i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych, jak na rysunku
planu;

2) obustronne chodniki;

3) dopuszcza siê zieleñ przyuliczn¹ w zale¿no�ci od potrzeb
i lokalnych uwarunkowañ.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków scalania i podzia³u nieruchomo�ci obowi¹zuje
zakaz podzia³u dzia³ek.

4. Teren, o którym mowa w ust. 1, wyznacza siê do
realizacji inwestycji celu publicznego.

§25. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolem 8KD-D ustala siê przeznaczenie: ulica klasy dojazdowej.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe w zakresie zagospodaro-
wania terenu i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych, jak na rysunku
planu;

2) obustronne chodniki;

3) nakaz lokalizacji jednostronnego szpaleru drzew, orienta-
cyjnie wskazanego na rysunku planu.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków scalania i podzia³u nieruchomo�ci obowi¹zuje
zakaz podzia³u dzia³ek.

4. Teren, o którym mowa w ust. 1, wyznacza siê do
realizacji inwestycji celu publicznego.

§26. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolem 9KD-D ustala siê przeznaczenie: ulica klasy dojazdowej.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe w zakresie zagospodaro-
wania terenu i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych od 8 m do 30 m, jak
na rysunku planu;

2) dopuszcza siê zieleñ przyuliczn¹ w zale¿no�ci od potrzeb
i lokalnych uwarunkowañ.

3) dopuszcza siê lokalizacjê miejsc parkingowych w zale¿no-
�ci od potrzeb i lokalnych uwarunkowañ

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków scalania i podzia³u nieruchomo�ci obowi¹zuje
zakaz podzia³u dzia³ek.

4. Teren, o którym mowa w ust. 1, wyznacza siê do
realizacji inwestycji celu publicznego.

§27. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolem 10KD-D ustala siê przeznaczenie: ulica klasy dojazdowej.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe w zakresie zagospodaro-
wania terenu i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych, jak na rysunku
planu;

2) dopuszcza siê zieleñ przyuliczn¹ w zale¿no�ci od potrzeb
i lokalnych uwarunkowañ.

Poz. 3235



— 19504 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków scalania i podzia³u nieruchomo�ci obowi¹zuje
zakaz podzia³u dzia³ek.

4. Teren, o którym mowa w ust. 1, wyznacza siê do
realizacji inwestycji celu publicznego.

§28. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 11KDW, 12KDW ustala siê przeznaczenie: ulica we-
wnêtrzna.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe w zakresie zagospodaro-
wania terenu i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych 10 m jak na rysunku planu;

2) dopuszcza siê zieleñ przyuliczn¹ w zale¿no�ci od potrzeb
i lokalnych uwarunkowañ;

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków scalania i podzia³u nieruchomo�ci obowi¹zuje
zakaz podzia³u dzia³ek.

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuje
ustanowienie s³u¿ebno�ci drogowej lub wspó³w³asno�ci na
rzecz dzia³ek obs³ugiwanych przez ulicê wewnêtrzn¹.

§29. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 13KDW ustala siê przeznaczenie: ulica wewnêtrzna.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe w zakresie zagospodaro-
wania terenu i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych 10 m jak na rysunku
planu;

2) ulica zakoñczona placem manewrowym o wymiarach
15x15 m;

3) dopuszcza siê zieleñ przyuliczn¹ w zale¿no�ci od potrzeb
i lokalnych uwarunkowañ;

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków scalania i podzia³u nieruchomo�ci obowi¹zuje
zakaz podzia³u dzia³ek.

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuje
ustanowienie s³u¿ebno�ci drogowej lub wspó³w³asno�ci na
rzecz dzia³ek obs³ugiwanych przez ulicê wewnêtrzn¹.

§30. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 14KDW ustala siê przeznaczenie: ulica wewnêtrzna.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe w zakresie zagospodaro-
wania terenu i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych 6 m, jak na rysunku
planu;

2) dopuszcza siê zieleñ przyuliczn¹ w zale¿no�ci od potrzeb
i lokalnych uwarunkowañ;

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków scalania i podzia³u nieruchomo�ci obowi¹zuje
zakaz podzia³u dzia³ek.

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuje
ustanowienie s³u¿ebno�ci drogowej lub wspó³w³asno�ci na
rzecz dzia³ek obs³ugiwanych przez ulicê wewnêtrzn¹.

§31. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 15KP-P ustala siê przeznaczenie: publiczny ci¹g pieszy.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe w zakresie zagospodaro-
wania terenu i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych, jak na rysunku planu;

2) dopuszcza siê zieleñ w zale¿no�ci od potrzeb i lokalnych
uwarunkowañ.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków scalania i podzia³u nieruchomo�ci obowi¹zuje
zakaz podzia³u dzia³ek.

4. Teren, o którym mowa w ust. 1, wyznacza siê do
realizacji inwestycji celu publicznego.

§32. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 16KP-WP ustala siê przeznaczenie: wewnêtrzny ci¹g
pieszy.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe w zakresie zagospodaro-
wania terenu i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych, jak na rysunku planu;

2) dopuszcza siê obs³ugê komunikacyjn¹ s¹siednich terenów
zabudowy mieszkaniowej;

3) dopuszcza siê zieleñ w zale¿no�ci od potrzeb i lokalnych
uwarunkowañ.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków scalania i podzia³u nieruchomo�ci obowi¹zuje
zakaz podzia³u dzia³ek.

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowi¹zuje
ustanowienie s³u¿ebno�ci drogowej lub wspó³w³asno�ci na
rzecz dzia³ek obs³ugiwanych przez wewnêtrzny ci¹g pieszy.

ROZDZIA£ III

Przepisy koñcowe

§33. Okre�la siê wysoko�æ stawki procentowej, na pod-
stawie której ustala siê op³atê, o której mowa w art. 36 ust.
4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zm.), dla
terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem:

1) 1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8MN, 9MN,
10MN, 11MN, 12MN, 13MN, 1MNs, 2MNs, 3MNs,
1MNs/U, 1UO(MN) - na 30%;

2) 11KDW, 12KDW, 13KDW, 14KDW, 16KP-WP - na 20%;

3) dla pozosta³ych terenów - na 2%.

§34. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta W¹growiec.

Poz. 3235



— 19505 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

§35. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) dr W³adys³aw Purczyñski

Poz. 3235

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271
i Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr
162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116
poz. 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz.
1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337,
Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173
poz. 1218,

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41 i Nr 141 poz. 1492,
Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954 i Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45 poz. 319 i Nr 225 poz. 1635, Dz.U. z 2007
r. Nr 127 poz. 880



— 19506 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3235



— 19507 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3235



— 19508 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3235



— 19509 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3235



— 19510 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3235



— 19511 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3235



— 19512 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3235



— 19513 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3235



— 19514 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3235



— 19515 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3235



— 19516 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3235



— 19517 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3235



— 19518 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3235



— 19519 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3235



— 19520 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3235



— 19521 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3235



— 19522 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3235

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXIII/158/2008

Rady Miejskiej w W¹growcu
z dnia 25 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE W SPRAWIE STWIERDZENIA ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO Z USTALENIAMI STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO MIASTA W¥GROWCA

Stosownie do art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717, zmiana Dz.U z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U. z 2007 r. Nr
127 poz. 880) Rada Miejska w W¹growcu stwierdza zgodno�æ
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego �Osa-

da I� w W¹growcu z ustaleniami Studium uwarunkowañ i
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta W¹gro-
wiec, przyjêtego uchwa³¹ nr 19/98 Rady Miejskiej w W¹grow-
cu z dnia 17 czerwca 1998 r. oraz w Zmian¹ Studium uwarun-
kowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta
W¹growiec, przyjêtego uchwa³¹ nr XVI/100/2007 Rady Miej-
skiej w W¹growcu z dnia 28 grudnia 2007 r.

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XXIII/158/2008

Rady Miejskiej w W¹growcu
z dnia 25 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO �OSADA I� W W¥GROWCU

Na podstawie art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 z pó�niejszymi zmianami), Rada Miejska w
W¹growcu po rozpatrzeniu przedstawionych przez Burmistrza
Miasta W¹growca nieuwzglêdnionych uwag do projektu miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego �Osada I�
w W¹growcu postanawia co nastêpuje:

§1. Nie uwzglêdniæ uwagi dotycz¹cej dzia³ek nr 183, 184,
185, 210 i 216, po³o¿onych w W¹growcu przy ul. Dêbiñskiej,
w zakresie zmiany przeznaczenia w planie, z funkcji zieleni
urz¹dzonej na funkcjê budownictwa mieszkaniowego.

§2. Nie uwzglêdniæ uwagi dotycz¹cej nie oznaczania na
rysunku planu zaproponowanych sugerowanych granic po-
dzia³u na dzia³ce nr 198/11.

Za³¹cznik Nr 4
do Uchwa³y Nr XXIII/158/2008

Rady Miejskiej w W¹growcu
z dnia 25 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE W SPRAWIE SPOSOBU REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO �OSADA I� W W¥GROWCU, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,

KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80
poz. 717, zmiana Dz.U z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492,
Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U. z 2006
r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U. z 2007 r. Nr 127 poz.
880) Rada Miejska w W¹growcu rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. Zadania w³asne gminy z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, zapisane w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego �Osada I� w W¹growcu, obejmuj¹:

1) sieæ kanalizacji sanitarnej,

2) sieæ kanalizacji deszczowej,

3) sieæ wodoci¹gow¹,

4) drogi publiczne.

§2. Sieæ kanalizacji deszczowej bêdzie realizowana ³¹cznie
z budow¹ dróg wyznaczonych w planie miejscowym.

§3. Zadania inwestycyjne, o których mowa w rozstrzygniê-
ciu, finansowane bêd¹ zgodnie z zasadami i zapisami okre�lo-
nymi w wieloletnich planach inwestycyjnych i finansowych
miasta W¹growca, wieloletnich planach rozwoju i moderniza-
cji urz¹dzeñ wodoci¹gowych i urz¹dzeñ kanalizacyjnych oraz
strategi¹ rozwoju miasta W¹growca.


